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Noudatamme ympäristölainsäädäntöä ja johdamme ympäristötyötämme jatkuvan parantamisen periaatteella.
 Noudatamme toimintamaittemme paikallista ympäristölainsäädäntöä sekä paikallisten viranomaisten 

myöntämiä ympäristölupia ja muita määräyksiä
 Valiolla on Suomen ja Viron toiminnot kattava ISO 14 001 -standardin mukaan sertifioitu 

ympäristöjohtamisjärjestelmä. Tämä politiikka kattaa kuitenkin kaikki toimintomme.

Tunnemme liiketoimintamme ympäristövaikutukset ja sitoudumme vähentämään niitä kehittämällä 
toimintaamme jatkuvasti elinkaarinäkökulma huomioiden. 

 Tunnemme toimintamme keskeiset ympäristövaikutukset, seuraamme niitä ja huomioimme ne 
päätöksenteossamme 

 Arvioimme toimintamme ympäristöriskejä ja ehkäisemme niitä ennalta
 Luomme ympäristötavoitteita pienentääksemme ympäristövaikutuksiamme ja parantaaksemme 

materiaalitehokkuuttamme 

Olemme sitoutuneet päästöjen vähentämiseen ja ympäristön pilaantumisen ehkäisyyn omassa toiminnassamme
 Suosimme tuotannossa ilmasto- ja vesistövaikutuksiltaan puhdasta ja resurssitehokasta teknologiaa. 

Kuljetuksissa suosimme ilmastovaikutuksiltaan vähäisiä ja tehokkaita ratkaisuja. 
 Lämmöntuotannossa suosimme uusiutuvia polttoaineita.
 Huomioimme pakkausmateriaalien ympäristövaikutukset. Kiertotalouden edistämiseksi suosimme 

uusiutuvista materiaaleista valmistettuja sekä keräys- ja kierrätysjärjestelmiin soveltuvia 
pakkausmateriaaleja.

Lisäksi olemme sitoutuneet tavoittelemaan maidon hiilijalanjäljen nollaamista Valion omassa suomalaisessa 
tuotantoketjussa vuoteen 2035 mennessä.

 Haluamme vahvistaa arvoketjumme hiilinieluja ja sitoa nurmipeltoihin ilmasta hiilidioksidia nykyistä 
enemmän

 Haluamme hyödyntää arvoketjumme sivuvirtoja energiana, niin että korvaamme niillä fossiilisia 
energialähteitä

 Haluamme vähentää orgaanisten peltojen päästöjä
 Haluamme lisätä ymmärrystä arvoketjumme ilmastovaikutusten muodostumisesta kehittämällä 

laskentamenetelmiä johtamisen tueksi
 Sitoudumme kehittämään uusia maidontuotannon ilmastopäästöjä vähentäviä teknologioita

Edellytämme että oleelliset yhteistyökumppanimme tukevat toimintatapaamme.


